dicitur), scrupulosior quaestio est,	<b>utrum</b>	inveniri possit in bono	CD, 14/ 7
quattuor pathe. Haec locutio	<b>utrum</b>	Scripturis sanctis congruat, cum	CD, 14/ 8
fuisse credendum sit." Sed	<b>utrum</b>	primus homo vel primi	CD, 14/ 10
sexus obstringitur, Dominus interrogatus	<b>utrum</b>	liceret quacumque causa dimittere	CD, 14/ 22
si nemo peccasset, vel	<b>utrum</b>	contra aestum libidinis pugnatura	CD, 14/ 23
ambiguum et prorsus incertum,	<b>utrum</b>	illa tristitia malignitatem suam	CD, 15/ 7
iam genuerat alios; et	<b>utrum</b>	solos Cain et Abel	CD, 15/ 15
hoc non apparet omnino,	<b>utrum</b>	, qui nominatur genitus, ipse	CD, 15/ 15
ut noxam generationis evadat.	<b>Utrum</b>	autem aliquod fuerit, vel	CD, 15/ 16
operis libro reliquimus insolutam,	<b>utrum</b>	possint angeli, cum spiritus	CD, 15/ 23
lingua nuntius interpretatur. Sed	<b>utrum</b>	eorum corpora consequenter adiunxerit	CD, 15/ 23
hinc aliquid audeo definire,	<b>utrum</b>	aliqui spiritus elemento aereo	CD, 15/ 23
fidei iudicata sunt, nec	<b>utrum</b>	haec essent, quae ille	CD, 15/ 23
muscae denique et pulices,	<b>utrum</b>	non amplioris numeri in	CD, 15/ 27
nisi carne vesci putantur,	<b>utrum</b>	praeter numerum ibi fuerint	CD, 15/ 27
procurrentis sanctae vestigia civitatis	<b>utrum</b>	continuata sint an intercurrentibus	CD, 16/ 1
monstruosa prodierint." Quaeritur etiam,	<b>utrum</b>	ex filiis Noe vel	CD, 16/ 8
hoc est societas, impiorum.	<b>Utrum</b>	itaque ante non fuerit	CD, 16/ 10
quaenam illa gens esset,	<b>utrum</b>	adversus eam bellandum fuisset	CD, 16/ 13
eam. In hac promissione	<b>utrum</b>	sit etiam illa, qua	CD, 16/ 21
commutationem Christi tui,	<b>utrum</b>	ex persona dicta sint	CD, 17/ 12
copiam scientiae valent, quoniam	<b>utrum</b>	eorum sint, quorum esse	CD, 18/ 38
populi Christiani, quorum plerique	<b>utrum</b>	alia sit aliqua ignorant	CD, 18/ 43
Ionas propheta dixerit Ninivitis,	<b>utrum</b>	: Triduum, et Ninive evertetur	CD, 18/ 44
quaeritur de sociali vita,	<b>utrum</b>	sit tenenda sapienti, ut	CD, 19/ 1
quibus incerta sunt omnia,	<b>utrum</b>	ita sint res habendae	CD, 19/ 1
veritate, quod sectandum videtur,	<b>utrum</b>	sit necne dubitandum; hoc	CD, 19/ 1
ut id planius eloquar,	<b>utrum</b>	ita sectandum sit, ut	CD, 19/ 1
sit finis boni, sed	<b>utrum</b>	in illo habitu et	CD, 19/ 1
omnino non dubitat, sed	<b>utrum</b>	anima sola sit homo	CD, 19/ 3
fracta superbiae cervice fateantur?	<b>Utrum</b>	, obsecro, Cato ille patientia	CD, 19/ 4
torquetur et, cum quaeritur	<b>utrum</b>	sit nocens, cruciatur et	CD, 19/ 6
Quo damnato et occiso,	<b>utrum</b>	nocentem an innocentem iudex	CD, 19/ 6
Christus Christianis erroris implicationem,	<b>utrum</b>	volens an nolens dederit	CD, 19/ 23
vanitatis suae interest plurimum,	<b>utrum</b>	resistat an ottemperet veritati	CD, 20/ 3
an ottemperet veritati, et	<b>utrum</b>	sit expers verae pietatis	CD, 20/ 3
et qui videtur stare,	<b>utrum</b>	sit casurus, et qui	CD, 20/ 7
et qui videtur iacere,	<b>utrum</b>	sit surrecturus, incertum est	CD, 20/ 7
et profundis cordibus includatur.	<b>Utrum</b>	autem etiam illis ultimis	CD, 20/ 8
Quod tempus, quamvis exiguum,	<b>utrum</b>	ad mille annos pertineat	CD, 20/ 13
mare iam non est;	<b>utrum</b>	maximo illo ardore siccetur	CD, 20/ 16
sit sessurus, incertum est;	<b>utrum</b>	in illa ruina templi	CD, 20/ 19
operabitur. Quae solet ambigi	<b>utrum</b>	propterea dicta sint signa	CD, 20/ 19
ostendunt. Sed quaeri solet,	<b>utrum</b>	illi, quos hic viventes	CD, 20/ 20
quis certus est daemonum,	<b>utrum</b>	in eis doleant, quando	CD, 21/ 3
indicium? Etsi enim quaerimus,	<b>utrum</b>	semper possit vivere: certum	CD, 21/ 3
ire voluerit et potuerit,	<b>utrum</b>	vera sint, explorabit; sed	CD, 21/ 5
aliquos idoneos, a quibus	<b>utrum</b>	vera essent audirem, potui	CD, 21/ 7
duobus quisque quod placet,	<b>utrum</b>	et vermem ad corpus	CD, 21/ 9

merito fundamenti, quia, etsi	<b>utrum</b>	id habere mallet an	CD, 21/ 26
futurum est, verum etiam	<b>utrum</b>	futurum sit ignoramus, dicimus	CD, 22/ 2
vindicat. Unde merito quaeritur,	<b>utrum</b>	recte fecerint Saguntini, quando	CD, 22/ 6
quis ullis explicet verbis?	<b>Utrum</b>	orarent alii nec in	CD, 22/ 8
matronas amicissimas secum habebat,	<b>utrum</b>	hoc antea scissent. Responderunt	CD, 22/ 8
ita quaerendo adsolent irridere:	<b>utrum</b>	fetus abortivi resurgant; et	CD, 22/ 12
capitis vestri non peribit,	<b>utrum</b>	statura et robur aequalia	CD, 22/ 12
ipsis capillis possit inquiri,	<b>utrum</b>	redeat quidquid tondentibus decedit	CD, 22/ 12
macies ostenderat, detrimenta supplevit.	<b>Utrum</b>	ergo illi redeat homini	CD, 22/ 12
parilitate respondeat, ut nescias	<b>utrum</b>	in eo condendo maior	CD, 22/ 24
ipse promisit, ipse complevit.	<b>Utrum</b>	enim non potest facere	CD, 22/ 25
in ipso corpore; sed	<b>utrum</b>	per ipsum, sicut per	CD, 22/ 29
spiritu semper videbunt. Sed	<b>utrum</b>	videbunt et per oculos	CD, 22/ 29
ipsi Deum videbunt. Sed	<b>utrum</b>	etiam corporalibus ibi oculis	CD, 22/ 29
in uteris matrum. Sed	<b>utrumlibet</b>	de his quisque sentiat	CD, 22/ 13
audire silentium, quod tamen	<b>utrumque</b>	nobis notum est, neque	CD, 12/ 7
alterum incomparabiliter magnum, sed	<b>utrumque</b>	finitum; illud vero temporis	CD, 12/ 13
damulae et cetera huiusmodi:	<b>utrumque</b>	tamen genus non ex	CD, 12/ 22
hortantur, cum tamen sit	<b>utrumque</b>	falsissimum. Nam neque ita	CD, 12/ 27
naturam vis ipsa, qua	<b>utrumque</b>	divellitur, quod fuerat in	CD, 13/ 6
perhibetur. Perit igitur inter	<b>utrumque</b>	, quo moriens vel in	CD, 13/ 11
est; sed cum est	<b>utrumque</b>	coniunctum simul, habet hominis	CD, 13/ 24
sint homines, cum simul	<b>utrumque</b>	sit homo unus. Sed	CD, 13/ 24
sed idem ipsum est	<b>utrumque</b>	, id est secundum hominem	CD, 14/ 4
compulerit; cum Deus praesciendo	<b>utrumque</b>	praevenerit, id est, et	CD, 14/ 11
homo frueretur. Erat plane	<b>utrumque</b>	propter utrumque. Postea vero	CD, 14/ 11
Erat plane utrumque propter	<b>utrumque</b>	. Postea vero quam superbus	CD, 14/ 11
ad fidem rerum gestarum	<b>utrumque</b>	esse non potest verum	CD, 15/ 13
diversum, ut verum esse	<b>utrumque</b>	non possit, rerum gestarum	CD, 15/ 14
numerosius se caritas porrigit.	<b>Utrumque</b>	autem unus Adam esse	CD, 15/ 16
filiis deorum interpretatus est.	<b>Utrumque</b>	autem verum est. Nam	CD, 15/ 23
utroque discernens et inter	<b>utrumque</b>	remanens, nec in primitiis	CD, 16/ 2
filiis Cham cultores Dei;	<b>utrumque</b>	tamen hominum genus terris	CD, 16/ 10
agnoscuntur; ut verum sit	<b>utrumque</b>	, quod scriptum est, et	CD, 16/ 27
geminis filiis Isaac, ad	<b>utrumque</b>	an ad unum eorum	CD, 16/ 38
inferos et reduxit? Hoc	<b>utrumque</b>	sine controversia fidelium in	CD, 17/ 4
potuit, tamquam propheta ille	<b>utrumque</b>	dixisset, quia utrumque idem	CD, 18/ 43
ille utrumque dixisset, quia	<b>utrumque</b>	idem Spiritus diceret, et	CD, 18/ 43
non videat non potuisse	<b>utrumque</b>	tunc dici a Propheta	CD, 18/ 44
procuratur, atque ita temperatur	<b>utrumque</b>	ab alterutro, ut in	CD, 18/ 51
id est: voluptas, quies,	<b>utrumque</b>	, prima naturae, ita sunt	CD, 19/ 1
facit, ita quies, ita	<b>utrumque</b>	, ita prima naturae alias	CD, 19/ 1
negotio publico, vel quando	<b>utrumque</b>	vicibus agitur, non continuo	CD, 19/ 2
quattuor triplicantur, voluptas, quies,	<b>utrumque</b>	et prima naturae, quae	CD, 19/ 2
scilicet et quietem et	<b>utrumque</b>	; non quod eas improbet	CD, 19/ 2
solum corpus, sed simul	<b>utrumque</b>	sit homo, cuius sit	CD, 19/ 3
quoniam aequitas ac salus	<b>utrumque</b>	bonum est bonique amissione	CD, 19/ 13
appetitionum consequi non potest.	<b>Utrumque</b>	autem simul ei paci	CD, 19/ 14
Christianos; ut eum, qui	<b>utrumque</b>	crediderit, talem Christi faciant	CD, 19/ 23

perdurat ut sentiat; quia vocabitur in regno caelorum.	<b>utrumque</b>	ideo non deficit, ne	CD, 19/ 28
Ac per hoc ubi	<b>Utrumque</b>	dicit in regno caelorum	CD, 20/ 9
de tecto. Si autem	<b>utrumque</b>	genus est, Ecclesia est	CD, 20/ 9
Scriptura eisdem mille annis	<b>utrumque</b>	referamus ad gentes, non	CD, 20/ 11
ad custodiam satanae, quorum	<b>utrumque</b>	determinat, diaboli scilicet alligationem	CD, 20/ 13
vita est propter iustitiam,	<b>utrumque</b>	in mille annis est	CD, 20/ 13
mors aut infernus, sed	<b>utrumque</b>	in homine vivente atque	CD, 20/ 15
requies ex requie, quorum	<b>utrumque</b>	dictum est; mors propter	CD, 20/ 15
est expositus. Alii quippe	<b>utrumque</b>	ipsi erunt cum ex	CD, 20/ 22
utrumque ad corpus, alii	<b>utrumque</b>	ad corpus, alii utrumque	CD, 20/ 22
utique iudicandos. Si autem	<b>utrumque</b>	ad animum rettulerunt; alii	CD, 20/ 22
de felicitate sanctorum, quoniam	<b>utrumque</b>	subaudiendum est, cum dicitur	CD, 20/ 24
aeris illius medio inter	<b>utrumque</b>	cum corporibus erit et	CD, 21/ 1
tam vehemens ore divino?	<b>utrumque</b>	lapidem ignorantibus, quid sursum	CD, 21/ 6
ut ad corpus dicam	<b>Utrumque</b>	autem horum, ignem scilicet	CD, 21/ 9
carnis impii, nisi quia	<b>utrumque</b>	pertinere quam neutrum, et	CD, 21/ 9
proprie, illud tropice, aut	<b>utrumque</b>	, id est et ignis	CD, 21/ 9
iusta vindicta. Neque enim	<b>utrumque</b>	proprie corpori. Iam enim	CD, 21/ 9
una eademque sententia dixerit	<b>utrumque</b>	demonstraretur in omnibus, quia	CD, 21/ 12
in vitam aeternam? Si	<b>utrumque</b>	complexus: Sic ibunt isti	CD, 21/ 23
utrumque aeternum, profecto aut	<b>utrumque</b>	aeternum, profecto aut utrumque	CD, 21/ 23
cum fine diuturnum aut	<b>utrumque</b>	cum fine diuturnum aut	CD, 21/ 23
ignis probabit. Si ergo	<b>utrumque</b>	sine fine perpetuum debet	CD, 21/ 23
mundus, quando quidem hoc	<b>utrumque</b>	probabit ignis, ut, si	CD, 21/ 26
melius sapere videntur, qui	<b>utrumque</b>	incredibile, quorum videmus unum	CD, 22/ 5
figurata est. Qui ergo	<b>utrumque</b>	sexum resurrecturum esse non	CD, 22/ 17
ergo utrumque sexum instituit,	<b>utrumque</b>	sexum instituit, utrumque restituet	CD, 22/ 17
etiam necessitas mortis; sed	<b>utrumque</b>	restituet. Denique ipse Iesus	CD, 22/ 17
sed ambo et singuli	<b>utrumque</b>	simul currit isto quasi	CD, 22/ 24
non alternis temporibus, sed	<b>utrumque</b>	dicerent; puto quod viderent	CD, 22/ 27
est digitus, cum membrum	<b>utrumque</b>	simul, quod nulla natura	CD, 22/ 29
Quod sicut iniqui male	<b>utrumque</b>	contineat totius corporis pacata	CD, 22/ 30
sensus; quo malo bene	<b>utuntur</b>	lege, quae bona est	CD, 13/ 5
Boni quippe ad hoc	<b>utuntur</b>	boni. Peracta autem mors	CD, 13/ 9
sic recepit Ecclesia, eaque	<b>utuntur</b>	mondo, ut fruantur Deo	CD, 15/ 7
non necessarium. Coniecturis quippe	<b>utuntur</b>	Graeci populi Christiani, quorum	CD, 18/ 43
temporalibus vel bonis pariter	<b>utuntur</b>	humanis, non ab eis	CD, 18/ 53
talibus adversus eos blasphemias	<b>utuntur</b>	vel malis pariter affliguntur	CD, 18/ 54
ingenia, qui ea miris	<b>utuntur</b>	. Deinde subicit velut oracula	CD, 19/ 23
suam et in sanguine	<b>utuntur</b>	modis, angelicasque naturas omnibus	CD, 21/ 6
adiungit: Et in sanguine	<b>uvae</b>	amictum suum. Fulvi oculi	CD, 16/ 41
iungebantur. Sic et Eva	<b>uvae</b>	amictum suum, quid est	CD, 16/ 41
iam soror, quod etiam	<b>uxor</b>	eius utriusque sexui filiorum	CD, 15/ 16
altera esset soror, altera	<b>uxor</b>	fiebat, duas tenebat una	CD, 15/ 16
et avunculus; ita et	<b>uxor</b>	, hominum numero socialis propinquitas	CD, 15/ 16
ipsa esse etiam Sara	<b>uxor</b>	eius eisdem communibus filiis	CD, 15/ 16
nominatus est Nachor et	<b>uxor</b>	Abraham. 13 "Quae ratio	CD, 16/ 12
Deus ad Abraham: Sara	<b>uxor</b>	eius Melcha. Sed invenimus	CD, 16/ 13
	<b>uxor</b>	tua, non appellabitur nomen	CD, 16/ 26

Abraham: Ita, ecce Sarra	<b>uxor</b>	tua pariet tibi filium	CD, 16/ 26
evadere iudicium cogitamus? Denique	<b>uxor</b>	Loth, ubi respexit, remansit	CD, 16/ 30
est: Et apprehendit Sara	<b>uxor</b>	Abram Agar Aegyptiam ancillam	CD, 16/ 34
Deum roganti ut pareret	<b>uxor</b>	eius, quae sterilis erat	CD, 16/ 35
ab alienis, cognito quod	<b>uxor</b>	esset, mansit intacta. Nec	CD, 16/ 36
tamen eo defuncto Samiramis	<b>uxor</b>	eius est aggressa bellando	CD, 18/ 2
Iacob, quos ei Rebecca	<b>uxor</b>	peperit, avo eorum Abraham	CD, 18/ 3
ea tempora Perseus et	<b>uxor</b>	eius Andromeda posteaquam sunt	CD, 18/ 13
praeficere soleat civitas impiorum.	<b>Uxor</b>	autem regis Athamantis, quae	CD, 18/ 14
regnasse traditur. Post hunc	<b>uxor</b>	eius Alexandra regina Iudaeorum	CD, 18/ 45
comparare inde disponens, ut	<b>uxor</b>	eius quomodo posset ei	CD, 22/ 8
cuius septem fratrum erit	<b>uxor</b>	, quam singuli habuerunt, dum	CD, 22/ 17
est quod fit in	<b>uxore</b>	, palam non pudeat id	CD, 14/ 20
cum suis, id est	<b>uxore</b>	, filiis et nuribus, et	CD, 15/ 26
nulla nequitiae turpitudine. Ab	<b>uxore</b>	causa prolis ancilla marito	CD, 16/ 25
filiis, quos ex eadem	<b>uxore</b>	suscepit? Cum igitur nec	CD, 16/ 40
atque ab eius Acca	<b>uxore</b>	nutritos. Quamquam si ad	CD, 18/ 21
domo autem sua cum	<b>uxore</b>	et cum filiis, et	CD, 19/ 12
lapides pretiosos: Qui sine	<b>uxore</b>	est, inquit, cogitat quae	CD, 21/ 26
liceret quacumque causa dimittere	<b>uxorem</b>	, quoniam propter duritiam cordis	CD, 14/ 22
est virum ad regendam	<b>uxorem</b>	animo carnem regenti similem	CD, 15/ 7
dicit Apostolus: Qui diligit	<b>uxorem</b>	suam, se ipsum diligit	CD, 15/ 7
est: Et cognovit Cain	<b>uxorem</b>	suam, et concipiens peperit	CD, 15/ 8
quia dictus est cognovisse	<b>uxorem</b>	suam, quasi tunc se	CD, 15/ 8
Cognovit, inquit, Adam Evam	<b>uxorem</b>	suam, et concepit et	CD, 15/ 8
haberet alteram sororem, alteram	<b>uxorem</b>	, alteram consobrinam, alterum patrem	CD, 15/ 16
et Saram nurum suam,	<b>uxorem</b>	Abram filii sui, et	CD, 16/ 13
mitteret Abraham ad accipiendam	<b>uxorem</b>	filio suo Isaac, ita	CD, 16/ 13
custodita, quam Abraham non	<b>uxorem</b>	suam esse dixerat, sed	CD, 16/ 19
necessitate compulsus est. Ubi	<b>uxorem</b>	suam dixit sororem, nihil	CD, 16/ 19
eius est dictus. Itaque	<b>uxorem</b>	tacuit, non negavit, coniugis	CD, 16/ 19
Aegypti, qui eam sibi	<b>uxorem</b>	acceperat, graviter afflicto marito	CD, 16/ 19
obiurganti regi, cur tacuisset	<b>uxorem</b>	sororemque dixisset, aperiens quid	CD, 16/ 30
Abraham, in quo sepelivit	<b>uxorem</b>	. Tunc ergo secundum narrationem	CD, 16/ 32
Nachor, quam Isaac accepit	<b>uxorem</b>	. " Deinde Rebeccam neptem Nachor	CD, 16/ 33
quadraginta esset Isaac, duxit	<b>uxorem</b>	, centesimo scilicet et quadagesimo	CD, 16/ 33
terrae, ut non sumas	<b>uxorem</b>	filio meo Isaac a	CD, 16/ 33
mortem Sarrae Cetturam accepit	<b>uxorem</b>	. " Quid autem sibi vult	CD, 16/ 34
mortem Sarrae Cetturam duxit	<b>uxorem</b>	? Ubi absit ut incontinentiam	CD, 16/ 34
Abram viro suo ipsi	<b>uxorem</b>	. De Cettura autem, quam	CD, 16/ 34
Adiciens autem Abraham sumpsit	<b>uxorem</b>	, cui nomen Cettura. Ecce	CD, 16/ 34
mea. Iste patriarcha nec	<b>uxorem</b>	habuit aliam nec aliquam	CD, 16/ 36
eam sororem diceret, taceret	<b>uxorem</b>	; erat enim ei propinqua	CD, 16/ 36
in Mesopotamiam ad accipiendam	<b>uxorem</b>	et de visione, quam	CD, 16/ 38
feminis, cum unam petisset	<b>uxorem</b>	. " Mittitur Iacob a parentibus	CD, 16/ 38
Mesopotamiam, ut ibi ducat	<b>uxorem</b>	. Patris mittentis verba haec	CD, 16/ 38
haec sunt: Non accipies	<b>uxorem</b>	ex filiabus Chananaeorum; surgens	CD, 16/ 38
et sume tibi inde	<b>uxorem</b>	de filiabus Laban, fratris	CD, 16/ 38
Mesopotamiam, ut inde acciperet	<b>uxorem</b>	. Unde autem illi acciderit	CD, 16/ 38

suo vel amplius constet	<b>uxorem</b>	, quomodo potuit per novem	CD, 16/ 40
Ioannis et Elisabeth eius	<b>uxorem</b>	, Christi nativitate iam proxima	CD, 17/ 24
omnium hominum dicere: Duxi	<b>uxorem</b>	; quam ibi miseriam vidi	CD, 19/ 5
deum placando revocare possit	<b>uxorem</b>	suam a Christianismo, haec	CD, 19/ 23
Si quis autem diligit	<b>uxorem</b>	suam, si secundum Christum	CD, 21/ 26
Quicumque autem, non dico	<b>uxorem</b>	, cuius etiam commixtione carnis	CD, 21/ 26
agatur, tanta celebritate ducuntur	<b>uxores</b>	; et tamen cum agitur	CD, 14/ 18
quosque admonet, ut viri	<b>uxores</b>	suas diligant. 23 "An	CD, 14/ 22
existente copia inde ducerentur	<b>uxores</b>	, quae non erant iam	CD, 15/ 16
de suo genere ducere	<b>uxores</b>	. Verum quis dubitet honestius	CD, 15/ 16
ubi non nubent neque	<b>uxores</b>	ducent. Non enim erit	CD, 15/ 17
sumpsit sibi Lamech duas	<b>uxores</b>	, nomen uni Ada et	CD, 15/ 17
diluvium, nominibus propriis exprimuntur	<b>uxores</b>	illius hominis, qui nominatur	CD, 15/ 17
filii et una filia.	<b>Uxores</b>	autem aliud possunt significare	CD, 15/ 20
bonae sunt, sumpserunt sibi	<b>uxores</b>	ex omnibus quas elegerunt	CD, 15/ 23
quando filii Dei acceperunt	<b>uxores</b>	filias hominum, cum eas	CD, 15/ 23
bonae sunt, sumpserunt sibi	<b>uxores</b>	ex omnibus quas elegerunt	CD, 15/ 23
Abram et Nachor sibi	<b>uxores</b>	; nomen mulieris Abram Sara	CD, 16/ 12
pertinere? Ambae quippe et	<b>uxores</b>	Abraham et concubinae sunt	CD, 16/ 34
Cettura. Ecce ambae dicuntur	<b>uxores</b>	; ambae porro concubinae fuisse	CD, 16/ 34
multiplicandae posteritatis causa plures	<b>uxores</b>	lex nulla prohibebat, accepit	CD, 16/ 38
neque hoc faceret, nisi	<b>uxores</b>	eius id fieri flagitassent	CD, 16/ 38
enim neque nubent neque	<b>uxores</b>	ducent, sed sunt sicut	CD, 22/ 17
ad feminas pertinet, nec	<b>uxores</b>	ducent, quod ad viros	CD, 22/ 17
hic solent, vel ducere	<b>uxores</b>	; sed ibi non facient	CD, 22/ 17
et quando iuste miscetur	<b>uxori</b>	. 20 "De vanissima turpitudine	CD, 14/ 19
et matrem et adhaerebit	<b>uxori</b>	suae, et erunt duo	CD, 14/ 22
se ipsum diligere (sic	<b>uxori</b>	, sic filiis, sic domesticis	CD, 19/ 14
qui consulunt; sicut vir	<b>uxori</b>	, parentes filiis, domini servis	CD, 19/ 14
sunt mundi, quomodo placeat	<b>uxori</b>	. Uniuscuiusque opus manifestabitur; dies	CD, 21/ 26
nam et Lamech duabus	<b>uxoribus</b>	suis se perpetrasse homicidium	CD, 15/ 21
quam cara mariti et	<b>uxoris</b>	debeat esse coniunctio. Haec	CD, 12/ 28
vel ille Dei mandato	<b>uxoris</b>	praeponeret voluntatem putaretque se	CD, 14/ 13
integritatis infunderetur gremio maritus	<b>uxoris</b>	. Neque enim quia experientia	CD, 14/ 26
etiam post obitum mansit	<b>uxoris</b>	. Sed propterea mihi videtur	CD, 16/ 28
manum eius et manum	<b>uxoris</b>	eius et manus duarum	CD, 16/ 29
cur etiam Cettura post	<b>uxoris</b>	mortem ducta, nisi propter	CD, 16/ 34
quam pollutae revoces impiae	<b>uxoris</b>	sensum. Pergat quomodo vult	CD, 19/ 23
Lamech, qui duarum maritus	<b>uxorum</b>	fuit, et octava est	CD, 15/ 17
sancti viri, episcopus tunc	<b>Uzalensis</b>	, beatae memoriae Saturninus, et	CD, 22/ 8
dantur, incomparabili multitudine superant.	<b>Uzali</b>	etiam, quae colonia Uticae	CD, 22/ 8
et gratia maiore perfecti	<b>vacabimus</b>	in aeternum, videntes quia	CD, 22/ 30
tunc sciemus, quando perfecte	<b>vacabimus</b>	, et perfecte videbimus quia	CD, 22/ 30
corporis requiem praefigurans. Ibi	<b>vacabimus</b>	et videbimus, videbimus et	CD, 22/ 30
malum, nullum latebit bonum,	<b>vacabitur</b>	Dei laudibus, qui erit	CD, 22/ 30
imponit, percipiendae atque intuendae	<b>vacandum</b>	est veritati; si autem	CD, 19/ 19
pleni atque refecti. Ibi	<b>vacantes</b>	videbimus quoniam ipse est	CD, 22/ 30
tot esse potuerunt, non	<b>vacantibus</b>	usque ad centenariam pubertatem	CD, 15/ 20
patientiam exspectamus. Nam quis	<b>vacare</b>	hoc existimet ab altitudine	CD, 15/ 18

per se ipsam mens	<b>valeat</b>	intueri, si posset nobis	CD, 22/ 29
quo instituerat, restituere non	<b>valebat</b>	? Qui vero non esse	CD, 15/ 27
beati fierent, utique nil	<b>valebat</b>	. Nam si aliquid ad	CD, 19/ 1
nobis, quantum ope divina	<b>valebimus</b>	, diligentius disputandum est. Ideo	CD, 21/ 1
quod suspicantur homines plus	<b>valebit</b>	. Quod fieri quia non	CD, 21/ 23
sursum terrena corpora non	<b>valebunt</b>	? Iam si ad eorum	CD, 22/ 11
velimus, quoniam facere non	<b>valemus</b>	, id saltem in adiutorio	CD, 19/ 4
sensit apostolus, cupimus nec	<b>valemus</b>	; praesertim quia et illa	CD, 20/ 19
sit, perfecte comprehendere non	<b>valemus</b>	. Verum iam, sicut supra	CD, 20/ 20
credere, si ostendere non	<b>valemus</b>	; aut, si valuerimus sive	CD, 21/ 2
quae illis experienda non	<b>valemus</b>	ostendere, rationem a nobis	CD, 21/ 5
utique digne eloqui non	<b>valemus</b>	. Omitto enim, quando fecit	CD, 22/ 21
et nihil adversus eum	<b>valendo</b>	testantur. Deinde quod paulo	CD, 17/ 17
tamquam se ipsa non	<b>valens</b>	ferre sua se quodammodo	CD, 18/ 45
timuisset. Postremo nostra memoria	<b>Valens</b>	, supradicti Valentiniani frater, Arianus	CD, 18/ 52
non audens sive non	<b>valens</b>	, tamquam eo fuerit alligatus	CD, 22/ 8
etiam stellae dinumerari non	<b>valent</b>	, quia nec omnes eas	CD, 16/ 23
ad ipsam copiam scientiae	<b>valent</b>	, quoniam utrum eorum sint	CD, 18/ 38
eius imperio, nihil ei	<b>valentes</b>	nocere, sed sibi. Inimici	CD, 12/ 3
probare quod obiciunt non	<b>valentes</b>	, quamvis vera obiecerint, a	CD, 19/ 6
interpretes Latine dicere non	<b>valentes</b>	in libro Geneseos "caecitatem	CD, 22/ 19
cum suis corporibus bene	<b>valentibus</b>	vivere, ut etiam illi	CD, 13/ 19
sanctitate et cuncta impetrare	<b>valentibus</b>	mundissimis et misericordissimis precibus	CD, 21/ 24
nostra memoria Valens, supradicti	<b>Valentiniani</b>	frater, Arianus, nonne magna	CD, 18/ 52
discere vetuit? Sub quo	<b>Valentinianus</b>	maior, qui post eum	CD, 18/ 52
fata periment, nec erunt	<b>valentiora</b>	quam consilium meum, quod	CD, 13/ 16
fata periment nec erunt	<b>valentiora</b>	quam consilium meum, quod	CD, 22/ 26
verum etiam (ut quomodo	<b>valeo</b>	dicam quod volo) doctius	CD, 12/ 21
audeo, quod excogitare non	<b>valeo</b>	; tamen et motus et	CD, 22/ 30
dominandi, quam tamen plurimum	<b>valere</b>	in tyrannorum animis etiam	CD, 14/ 15
unum quantum sex nostra	<b>valere</b>	asseverant, quis non videat	CD, 15/ 27
vera sapientia mentes solet	<b>valere</b>	? Nam quod attinet ad	CD, 18/ 39
istum quoque nodum solvendum	<b>valere</b>	debebunt. Quidquid enim carni	CD, 22/ 20
quo agimus, testimonium nihil	<b>valerent</b>	. Ideo parum fuit, ut	CD, 18/ 46
retro saeculis sufficere non	<b>valeret</b>	, ut ex illo semper	CD, 12/ 21
non subveniente ad nocendum	<b>valeret</b>	, etiam ipsam legem, qua	CD, 13/ 5
quantum boni sua gratia	<b>valeret</b>	, ostendere. 28 "De qualitate	CD, 14/ 27
orta quaestione, quid amplius	<b>valeret</b>	in rebus, cum reges	CD, 18/ 36
idem significaret et tantumdem	<b>valeret</b>	, vel in verborum ordine	CD, 18/ 42
Decio septimam, octavam a	<b>Valeriano</b>	, ab Aureliano nonam, decimam	CD, 18/ 52
confessione moriuntur, tantum eis	<b>valet</b>	ad dimittenda peccata, quantum	CD, 13/ 7
fame minimum roboris. Tantum	<b>valet</b>	in habendis etiam terrenis	CD, 13/ 18
alliciendum vel offendendum mos	<b>valet</b>	plurimum; qui cum in	CD, 15/ 16
permittebat. Ad hoc enim	<b>valet</b>	quod dictum est: Intrabunt	CD, 15/ 27
rerum gestarum narrationes continentur,	<b>valet</b>	plurimum multumque exercuit et	CD, 17/ 3
quod bene intellectum tantumdem	<b>valet</b>	. Non enim Christi ipsius	CD, 17/ 9
ad perfectum hominum intellegentia	<b>valet</b>	consequi. Existimo tamen eo	CD, 20/ 30
autem et adversus eos	<b>valet</b>	, qui suas agentes causas	CD, 21/ 24
vobis. Ab hoc enim	<b>valet</b>	quod etiam Iacobus apostolus	CD, 21/ 27

promissionis et vasa misericordiae,	<b>valet</b>	quod ait idem Apostolus	CD, 21/ 27
ubi plus in nobis	<b>valet</b>	fides, qua credimus, quam	CD, 22/ 29
est, cum in bona	<b>valetudine</b>	plus habet molis, quam	CD, 13/ 18
est in quavis optima	<b>valetudine</b>	, sed nec tale quidem	CD, 13/ 20
motus, de praesentis bonae	<b>valetudinis</b>	temperamento, quae utique nullo	CD, 22/ 25
nec ulla corporis mala	<b>valetudo</b>	, nec aberat quicquam, quod	CD, 14/ 10
quid si aliqua mala	<b>valetudo</b>	membra tremore concutiat? quid	CD, 19/ 4
in circuitu eius tempestas	<b>valida</b>	. Advocabit caelum sursum et	CD, 20/ 24
Erant enim iam populi	<b>validi</b>	et fortes et armis	CD, 18/ 22
Nam quae melior et	<b>validior</b>	ratio de rebus talibus	CD, 21/ 7
Post haec tantae promissionis	<b>validissima</b>	firmamenta, ne putarentur in	CD, 17/ 10
non posse, hoc veluti	<b>validissimum</b>	positum erat, iniustum esse	CD, 19/ 21
onerosior sit salvus et	<b>validus</b>	quam exilis et morbidus	CD, 13/ 18
splendor obibit; Deiciet colles,	<b>valles</b>	extollet ab imo. Non	CD, 18/ 23
non valemus; aut, si	<b>valuerimus</b>	sive oculis demonstrare res	CD, 21/ 2
hostibus nequaquam progredi aedificando	<b>valuerunt</b>	, dilatatumque opus est usque	CD, 18/ 26
doctrinae vacare voluerunt atque	<b>valuerunt</b>	, aut negotiosam, sicut hi	CD, 19/ 1
conflagrationi novissimae, quantum dicimus	<b>valuisse</b>	diluvium, qui nullis aquis	CD, 20/ 24
fieri cessatum est, plusque	<b>valuit</b>	pudor, ut erubescerent homines	CD, 14/ 20
condebatur, non ad hoc	<b>valuit</b>	haec obscuritas, ut quaerentis	CD, 16/ 11
hoc enim tantum figura	<b>valuit</b>	, quod dictum est: Maior	CD, 16/ 42
constat, quid dicam, nemo	<b>valuit</b>	invenire, quos nemo ausus	CD, 22/ 24
enim tunc faciunt nisi	<b>vana</b>	?) , causas habent deficientes. Itemque	CD, 12/ 8
factura fuerat humana et	<b>vana</b>	praesumptio, cuiuslibet et quantumlibet	CD, 16/ 4
si ingrediebatur ut videret,	<b>vana</b>	locutum est cor eius	CD, 17/ 18
erant eum, ostendens illos	<b>vana</b>	malitia frustra occisuros resurrecturum	CD, 17/ 18
aliquot mortui caeca et	<b>vana</b>	consuetudine ac superstitione Graecorum	CD, 18/ 8
vero Deo inter multa	<b>vana</b>	et falsa cecinerint, colendo	CD, 18/ 14
sive potentia, quoniam omnia	<b>vana</b>	sub sole, sed opus	CD, 19/ 19
perituros; cur usque adeo	<b>vana</b>	est ista fallacia, ut	CD, 20/ 24
credenda, ne, si dixerint	<b>vana</b>	esse conscripta, iniuriam faciant	CD, 22/ 25
videns cogitationes hominum, quoniam	<b>vanae</b>	sunt, si hominum sunt	CD, 17/ 4
veteres non habebant, auxerunt	<b>vanae</b>	atque impiae superstitionis illecebram	CD, 18/ 24
novit cogitationes sapientium, quoniam	<b>vanae</b>	sunt. Quis enim sufficit	CD, 19/ 4
Dominus novit cogitationes, quoniam	<b>vanae</b>	sunt. Si enim animae	CD, 22/ 4
cogitationes novit Dominus quoniam	<b>vanae</b>	sunt, de ponderibus elementorum	CD, 22/ 11
et cum quanta abundantia	<b>vanae</b>	cupiditatis, quae in pueris	CD, 22/ 22
nec ad praesentis vitae	<b>vanam</b>	felicitatem contra suos inimicos	CD, 21/ 14
amor ipse tot rerum	<b>vanarum</b>	atque noxiarum et ex	CD, 22/ 22
speravi in misericordia Dei;	<b>vanas</b>	autem glorias famosi in	CD, 15/ 21
videremus ista compleri, ne	<b>vane</b>	atque inaniter hic alium	CD, 17/ 8
carnis eius. Non enim	<b>vane</b>	, inquit, constituisti omnes filios	CD, 17/ 11
liberarentur multi filii hominum,	<b>vane</b>	utique constituti essent omnes	CD, 17/ 11
umbra praetereunt; sed non	<b>vane</b>	Deus constituit omnes filios	CD, 17/ 11
contrario civitatum non utique	<b>vane</b>	in totius rationalis creaturae	CD, 17/ 11
adquirenda vel mala vitanda	<b>vanescendo</b>	transeuntia, sed propter futurum	CD, 20/ 3
erroresque vitae huius et	<b>vanescentes</b>	interea temporum lapsus, ubi	CD, 20/ 3
ac favillam corio fatiscente	<b>vanescere</b>	. Pyriten lapidem Persicum tenentis	CD, 21/ 5
similis eidem vanitati factus	<b>vanesceret</b>	homo? In diebus tamen	CD, 20/ 3

velut diceret: Quid agitis	<b>vani</b>	? quod vestrum scelus est	CD, 17/ 18
ut ab eorum rebus	<b>vanis</b>	spes nostra quid differat	CD, 19/ 1
miscetur uxori. 20 "De	<b>vanissima</b>	turpitudine Cynicorum." Hoc illi	CD, 14/ 20
ascribit annorum." Frustra itaque	<b>vanissima</b>	praesumptione garriunt quidam dicentes	CD, 18/ 40
spem fructus alieni temeritate	<b>vanissima</b>	pollicetur. Haec me illis	CD, 21/ 27
infidelitatem. Hoc ad refellendos	<b>vanissimos</b>	dixerim. Nam facta esse	CD, 22/ 8
haberet, quod est omnino	<b>vanissimum</b>	, vicissim alternans incessabiliter euntium	CD, 14/ 5
plura annorum milia referuntur,	<b>vanitas</b>	refellatur et nulla in	CD, 12/ 11
ficta promisit et decepta	<b>vanitas</b>	credidit. Cum vero, ex	CD, 18/ 54
Sancti; sicut autem finxit	<b>vanitas</b>	impia vel putavit, magicis	CD, 18/ 54
litterarum, sic exorsus est:	<b>Vanitas</b>	vanitatum, dixit Ecclesiastes; vanitas	CD, 20/ 3
Vanitas vanitatum, dixit Ecclesiastes;	<b>vanitas</b>	vanitatum, omnia vanitas. Quae	CD, 20/ 3
Ecclesiastes; vanitas vanitatum, omnia	<b>vanitas</b>	. Quae abundantia homini in	CD, 20/ 3
ita loquens: Est, inquit,	<b>vanitas</b>	, quae facta est super	CD, 20/ 3
Dixi quoniam hoc quoque	<b>vanitas</b>	. In hac vanitate, cui	CD, 20/ 3
contradicit infirmitas, quam possidet	<b>vanitas</b>	. Quid ergo faciunt in	CD, 22/ 11
opus in aliquo reprehendere	<b>vanitate</b>	humanae temeritatis audeamus. Quamquam	CD, 12/ 4
noluit, sive ipsius rei	<b>vanitate</b>	permotus sive iam tempora	CD, 12/ 21
carnaliter fugit, quoniam id	<b>vanitate</b>	sentit humana, non veritate	CD, 14/ 5
tanto immaniore, quanto rariore	<b>vanitate</b>	hoc in se ipsis	CD, 14/ 9
aliquas hominum nobis impunita	<b>vanitate</b>	mentiri. Sed si homines	CD, 16/ 8
quia et multos a	<b>vanitate</b>	liberat per mediatorem Iesum	CD, 17/ 11
passione confingunt. Ideo mirabili	<b>vanitate</b>	atque caecitate verba, quae	CD, 17/ 18
autem bos, quem mirabili	<b>vanitate</b>	decepta Aegyptus in eius	CD, 18/ 5
inerat sapientia, ulla se	<b>vanitate</b>	iactaverit, quando nec Aegyptus	CD, 18/ 39
40 "De Aegyptiorum mendacissima	<b>vanitate</b>	, quae antiquitati scientiae suae	CD, 18/ 40
pietate conversus, sed impia	<b>vanitate</b>	cum diis eum falsis	CD, 18/ 45
sapientiae in saeculi huius	<b>vanitate</b>	professi sunt; nec tamen	CD, 19/ 1
se ipsis beatificari mira	<b>vanitate</b>	voluerunt. Irrisit hos Veritas	CD, 19/ 4
hoc est, qualem mirabili	<b>vanitate</b>	describunt, etiamsi excaecetur, obsurdescat	CD, 19/ 4
talis fuerit, qualis poetica	<b>vanitate</b>	describitur; nisi enim nimis	CD, 19/ 12
retinetur; in ea rerum	<b>vanitate</b>	sub sole illud etiam	CD, 20/ 3
quoque vanitas. In hac	<b>vanitate</b>	, cui quantum satis visum	CD, 20/ 3
solem), in hac ergo	<b>vanitate</b>	numquid nisi iusto Dei	CD, 20/ 3
sole in huius vitae	<b>vanitate</b>	non cernitur, quando sub	CD, 20/ 27
Quis hanc absurditatem et	<b>vanitatem</b>	ferat? Proinde removeatur hic	CD, 15/ 14
peccatum primi hominis in	<b>vanitatem</b>	de veritate collapsa est	CD, 17/ 11
eam vitam desideremus, quae	<b>vanitatem</b>	non habet sub hoc	CD, 20/ 3
et non respexit in	<b>vanitates</b>	et insanias mendaces. Propositis	CD, 15/ 21
divina Scriptura testatur, homo	<b>vanitati</b>	similis factus est. Quis	CD, 14/ 15
dicit alius Psalmus: Homo	<b>vanitati</b>	similis factus est, dies	CD, 17/ 11
theatra concrepant, populi celebrant,	<b>vanitati</b>	deputant fabularum, ut esset	CD, 18/ 12
sicut sacer Psalmus eloquitur,	<b>vanitati</b>	similis factus est et	CD, 20/ 2
rectoque iudicio similis eidem	<b>vanitati</b>	factus vanesceret homo? In	CD, 20/ 3
vita mortalis, ubi homo	<b>vanitati</b>	similis factus est; dies	CD, 21/ 24
formidines, quae cohibendis parvulorum	<b>vanitatibus</b>	adhibentur? Quid paedagogi, quid	CD, 22/ 22
fastum pro excelsissima aeternitate,	<b>vanitatis</b>	astutiam pro certissima veritate	CD, 12/ 1
qua tandem temeritate humanae	<b>vanitatis</b>	audemus negare divinitatem facere	CD, 12/ 21
homo? In diebus tamen	<b>vanitatis</b>	suae interest plurimum, utrum	CD, 20/ 3

reformatur, remanens in similitudine	<b>vanitatis</b>	. Quia omne hoc opus	CD, 20/ 3
sic exorsus est: Vanitas	<b>vanitatum</b>	, dixit Ecclesiastes; vanitas vanitatum	CD, 20/ 3
vanitatum, dixit Ecclesiastes; vanitas	<b>vanitatum</b>	, omnia vanitas. Quae abundantia	CD, 20/ 3
duce ac salvatore a	<b>vano</b>	et inepto impiorum circuitu	CD, 12/ 21
Altissimo? diceret etiam: Numquid	<b>vano</b>	iustificavi cor meum et	CD, 20/ 28
Dominus aedificaverit domum, in	<b>vanum</b>	laboraverunt aedificantes eam. Cuius	CD, 17/ 12
nisi diabolicus spiritus, tam	<b>vanum</b>	apertumque mendacium, quod daemones	CD, 19/ 23
detraximus de te? Dixistis:	<b>Vanus</b>	est omnis qui servit	CD, 18/ 35
corruerunt, ut dicere auderent:	<b>Vanus</b>	est qui servit Deo	CD, 20/ 28
mali ei placent; et:	<b>Vanus</b>	est qui servit Deo	CD, 20/ 29
quorum abundantia Aegyptiorum superbia	<b>vapulavit</b>	. Sed isto modo possunt	CD, 12/ 4
Iacob, ut pecora colore	<b>varia</b>	gignerentur: naturam tamen illam	CD, 12/ 26
voraverint incredibiliter plurima et	<b>varia</b>	paululum praecordiis contrectatis tamquam	CD, 14/ 24
enim mirandum est, si	<b>varia</b>	quantitate numerositatis annorum	CD, 15/ 20
per mala multa et	<b>varia</b>	seducebat. Exhibet autem dictum	CD, 20/ 11
cuiusque delectationi congruunt, per	<b>varia</b>	genera lapidum herbarum, lignorum	CD, 21/ 6
et maris multimoda et	<b>varia</b>	pulchritudine, in ipsius lucis	CD, 22/ 24
ut oves et caprae	<b>variae</b>	nascerentur, effecit. Quod enim	CD, 18/ 5
iactantia nuncupatur. Sunt multae	<b>variaeque</b>	libidines, quarum nonnullae habent	CD, 14/ 15
erroribus, quos merito multae	<b>variaeque</b>	impietatis pariter possidet. At	CD, 18/ 41
animalium causa quam figurandarum	<b>variarum</b>	gentium propter Ecclesiae sacramentum	CD, 16/ 7
offensionis animorum, sed immensarum	<b>variarumque</b>	poenarum et ipsius mortis	CD, 22/ 6
mei, cum in temptationes	<b>varias</b>	incideritis. Non solum autem	CD, 14/ 9
qui tam miras et	<b>varias</b>	tot rebus indidit, quas	CD, 21/ 4
non possunt infinita diversitate	<b>variata</b>	ulla eius scientia vel	CD, 12/ 18
fetus, sicut de virgis	<b>variatis</b>	fecit Iacob, ut pecora	CD, 12/ 26
sicut Iacob de virgis	<b>variatis</b>	, ut oves et caprae	CD, 18/ 5
per rerum innumerabilia genera	<b>variatur</b>	et, cum corpus non	CD, 18/ 18
praefertur aut iungitur, tripertita	<b>variatur</b>	diversitate sectarum. Subditur autem	CD, 19/ 1
simul suo procurso tempora	<b>variaverint</b>	. Verum hoc ideo feci	CD, 18/ 1
sive Sthenelus sive Sthenelus,	<b>varie</b>	quippe in diversis auctoribus	CD, 18/ 8
esset inter codices utrosque	<b>varietas</b>	. Sed rursus movet, cur	CD, 15/ 13
dolor. Illa vero numerorum	<b>varietas</b>	, quae inter codices hebraeos	CD, 15/ 14
linguarum armorum vestium sint	<b>varietate</b>	distinctae, non tamen amplius	CD, 14/ 1
est. Et omnino pro	<b>varietate</b>	rerum, quae appetuntur atque	CD, 14/ 6
quae de illarum nationum	<b>varietate</b>	et tanta inter se	CD, 16/ 8
moderatusque concentus concordi	<b>varietate</b>	compactam bene ordinatae civitatis	CD, 17/ 14
in vestitu deaurato, circumamicta	<b>varietate</b>	. Audi, filia, et vide	CD, 17/ 16
in fimbriis aureis circumamicta	<b>varietate</b>	. Afferuntur regi virgines post	CD, 17/ 16
ternas inveniuntur efficere. Pro	<b>varietate</b>	quippe humanarum opinionum virtuti	CD, 19/ 1
infelicitas apparebit. 2 "De	<b>varietate</b>	rerum humanarum, cui non	CD, 20/ 2
miserabilius agitantur; quamvis multimoda	<b>varietate</b>	fallaciae homines etiam sanos	CD, 22/ 22
etiam statuarum et picturarum	<b>varietate</b>	excogitaverit et impleverit; quae	CD, 22/ 24
philosophia tam multam dogmatum	<b>varietatem</b>	diligenter et subtiliter scrutatus	CD, 19/ 1
suadendas cogitationes quam multitudinem	<b>varietatemque</b>	signorum, ubi praecipuum locum	CD, 22/ 24
habere voluisse, sicut ei	<b>varietatis</b>	huius dispositionem, quamvis latebrosam	CD, 17/ 14
pro poena digna cuiusque	<b>varietur</b>	, sive ipse aequaliter ardeat	CD, 21/ 16
divina providentia vel sinebat,	<b>variis</b>	et erigebatur prosperitatibus et	CD, 17/ 23
signis et ostentis et	<b>variis</b>	virtutibus et Spiritus Sancti	CD, 18/ 50

servirent. Ita genitale arvom	<b>vas</b>	in hoc opus creatum	CD, 14/ 23
eadem massa fecit aliud	<b>vas</b>	in honorem, aliud in	CD, 15/ 1
Prius autem factum est	<b>vas</b>	in contumeliam, post vero	CD, 15/ 1
quando ab illo tamquam	<b>vas</b>	eius eripitur; et abyssus	CD, 20/ 8
Velut si de limo	<b>vas</b>	fieret, quod rursus in	CD, 22/ 19
ille limus in totum	<b>vas</b>	nulla sui perdita parte	CD, 22/ 19
continuo submerguntur, quibusdam modis	<b>vasa</b>	fabricata etiam natate possint	CD, 13/ 18
gratia; unde illa vocantur	<b>vasa</b>	irae, ista vasa misericordiae	CD, 15/ 2
vocantur vasa irae, ista	<b>vasa</b>	miseri cordiae. Significatum est hoc	CD, 15/ 2
a vasis misericordiae irae	<b>vasa</b>	discernens, dispensatione qua ipse	CD, 15/ 6
Deus alia in contumeliam	<b>vasa</b>	irae, alia in honorem	CD, 15/ 21
irae, alia in honorem	<b>vasa</b>	miseri cordiae, illis reddens quod	CD, 15/ 21
hoc mundo civitatem Dei	<b>vasa</b>	propria commovendo nihil ei	CD, 18/ 51
in domum fortis et	<b>vasa</b>	eius eripere, nisi prius	CD, 20/ 7
humanum potuit tenere captivum;	<b>vasa</b>	vero eius, quae fuerat	CD, 20/ 7
in domum fortis, ut	<b>vasa</b>	eius eripiat, nisi prius	CD, 20/ 8
pacto soluto iam diabolo	<b>vasa</b>	ista eripientur, in cuius	CD, 20/ 8
domum nemo intrat, ut	<b>vasa</b>	eius eripiat, nisi prius	CD, 20/ 8
in domum fortis, ut	<b>vasa</b>	eius eripiat, nisi prius	CD, 20/ 8
robustissima fide etiam soluto	<b>vasa</b>	posset auferre. Sicut enim	CD, 20/ 8
in domum fortis, ut	<b>vasa</b>	eius eripiat, nisi prius	CD, 20/ 8
in bonum, tamquam erepta	<b>vasa</b>	illi forti, sed fortius	CD, 20/ 30
est Dei misericordia in	<b>vasa</b>	miseri cordiae, quae praeparavit in	CD, 21/ 16
quod ait Psalmus, ad	<b>vasa</b>	miseri cordiae pertinet et ad	CD, 21/ 24
quae ira Dei est,	<b>vasa</b>	miseri cordiae mutat in melius	CD, 21/ 24
vocat, sicut alibi legitur:	<b>Vasa</b>	figuli probat fornax et	CD, 21/ 26
filiis sunt promissionis et	<b>vasa</b>	miseri cordiae, valet quod ait	CD, 21/ 27
autem hoc Deus a	<b>vasis</b>	miseri cordiae irae vasa discernens	CD, 15/ 6
in citharis atque huiusmodi	<b>vasis</b>	musicis aptantur ad cantum	CD, 16/ 2
prius alligaretur fortis ereptisque	<b>vasis</b>	eius longe lateque in	CD, 20/ 8
ex ipsa etiam comparatione	<b>vasorum</b>	irae superna civitas discat	CD, 15/ 21
te! Omnium itaque miseretur	<b>vasorum</b>	miseri cordiae. Quid est: omnium	CD, 21/ 24
quae in fabricatione quorumque	<b>vasorum</b>	vel etiam statuarum et	CD, 22/ 24
Paulus apostolus factus est,	<b>vastabat</b>	Ecclesiam, ubi ipse quoque	CD, 18/ 52
ipsique reges, quorum legibus	<b>vastabatur</b>	Ecclesia, ei nomini salubriter	CD, 18/ 50
sed plurima terrarum ita	<b>vastari</b>	, ut redigantur homines ad	CD, 12/ 10
eum mori et resurgere,	<b>vastati</b>	infelicis a Romanis funditusque	CD, 18/ 46
etsi nulla est facta	<b>vastatio</b>	, quoniam non sunt ei	CD, 18/ 45
octo ex illa omnium	<b>vastatione</b>	mortalium per arcam evadere	CD, 15/ 8
suis meruit per arcam	<b>vastatione</b>	diluvii liberari, non invenimus	CD, 16/ 1
a Chaldaeis esset ingenti	<b>vastatione</b>	subversa atque translata. Sed	CD, 17/ 7
vinci, quam bellica omnifariam	<b>vastatione</b>	deleri. Hinc factum est	CD, 18/ 2
esset ingentibus periculis et	<b>vastatione</b>	utrimque non parva atque	CD, 18/ 22
in indignatione vindictam et	<b>vastationem</b>	in flamma ignis. In	CD, 20/ 21
in indignatione vindictam et	<b>vastationem</b>	in flamma ignis. In	CD, 20/ 21
quae fuerant illis nimiis	<b>vastationibus</b>	interrupta et exstincta; ceterum	CD, 12/ 10
potius dissipassent bellis omnia	<b>vastaturi</b>	, Ptolomaeos reges habere coepit	CD, 18/ 42
per Orientis partes catholicam	<b>vastavit</b>	Ecclesiam? Quale est autem	CD, 18/ 52
libidini, cum saevissimo dominatu	<b>vastet</b>	corda mortalium, ut alias	CD, 19/ 15

sunt, liberaretur a diluvii	<b>vastitate</b>	: procul dubio figura est	CD, 15/ 26
ventos, aliis sub gurgite	<b>vasto</b>	Infectum eluitur scelus aut	CD, 21/ 13
quod ait: Sub gurgite	<b>vasto</b>	; ignis autem suo nomine	CD, 21/ 13
iste crediderit aut fortasse	<b>vatem</b>	, quod non dixit, dixisse	CD, 19/ 23
Viderint quid de Christo	<b>vates</b>	mendax Apollinis dixerit atque	CD, 19/ 23
tempore nonnulli Sibyllam Erythraeam	<b>vaticinatam</b>	ferunt. Sibyllas autem Varro	CD, 18/ 23
suo quaedam de Christo	<b>vaticinia</b>	Sibyllae, quamvis non exprimat	CD, 18/ 23
35 "De trium prophetarum	<b>vaticinio</b>	, id est Aggaei, Zachariae	CD, 18/ 35
manus, illius piae sarcinae	<b>vectatione</b>	repente sanata est; nam	CD, 22/ 8
Helle eius sorore, quod	<b>vecti</b>	ariete volaverint; de Gorgone	CD, 18/ 13
equo pinnis volante sit	<b>vectus</b>	, qui equus Pegasus dictus	CD, 18/ 13
tamen plena est terra	<b>vegetantibus</b>	animis haec membra terrena	CD, 22/ 4
suae quippe naturae convenientibus	<b>vegetantur</b>	illis, non cruciantur elementis	CD, 21/ 2
quasi non incredibilis sit	<b>vegetari</b>	quam cruciari talibus rebus	CD, 21/ 2
et haec terrena membra	<b>vegetat</b>	facitque viventia, interiore sensu	CD, 22/ 29
illius poenae commendatio tam	<b>vehemens</b>	ore divino? Utrumque autem	CD, 21/ 9
David putans inimicum suum	<b>vehementer</b>	persequeretur, auferret. Ne itaque	CD, 17/ 6
atque animae vivere velit	<b>vehementer</b>	atque appetat. Magna vis	CD, 19/ 4
Petri apostoli locutione, quem	<b>vehementer</b>	oderunt, Hebraeorum defendere pietatem	CD, 20/ 24
quod cum primum vidi,	<b>vehementer</b>	inhorrui. Quippe cernebam a	CD, 21/ 4
cognoverat, quaesivit ab ea	<b>vehementer</b>	quid adhibuisset curationis, cupiens	CD, 22/ 8
ego cum audissem et	<b>vehementer</b>	stomacharer in illa civitate	CD, 22/ 8
propter quorundam martyrum passiones	<b>vehementes</b>	atque mirabiles, qui, antequam	CD, 18/ 36
sed ut eo modo	<b>vehementius</b>	ei commendaretur ipsius societatis	CD, 12/ 22
sed multo gravius atque	<b>vehementius</b>	quam somno suis sensibus	CD, 18/ 18
Proinde latrones ipsi, ut	<b>vehementius</b>	et tutius infesti sint	CD, 19/ 12
Persicum tenentis manum, si	<b>vehementius</b>	prematur, adurere, propter quod	CD, 21/ 5
exstinguetur. Ad hoc enim	<b>vehementius</b>	commendandum etiam Dominus Iesus	CD, 21/ 9
et amarius paenitendo et	<b>vehementius</b>	pugnando prius Deo subdita	CD, 21/ 16
fecit. Cur enim non	<b>vehementius</b>	admiramur incorporeos animos, caelesti	CD, 22/ 4
suo domino bestia nonnumquam	<b>vehementius</b>	et amarius quam leones	CD, 22/ 22
vehiculis (quae iumenta et	<b>vehicula</b>	bene intelleguntur adiutoria esse	CD, 20/ 21
Domino in iumentis et	<b>vehiculis</b>	(quae iumenta et vehicula	CD, 20/ 21
luderet, exorbitantes boves, qui	<b>vehiculum</b>	trahebant, rota obtriverunt, et	CD, 22/ 8
velut templum ambulatorium, undecim	<b>vela</b>	cilicina fieri praecepta sunt	CD, 15/ 20
Alioquin, quamdiu legitur Moyses,	<b>velamen</b>	super corda eorum positum	CD, 17/ 7
transierit ad Christum, auferetur	<b>velamen</b>	. Transeuntium quippe intentio ipsa	CD, 17/ 7
adeo tenent insitum pudenda	<b>velare</b>	, ut quidam barbari illas	CD, 14/ 17
ac sic quodam modo	<b>velare</b>	quod dicitur, potuit de	CD, 20/ 16
et Iapheth, ut hoc	<b>velarent</b>	, id est honorarent, ingressi	CD, 16/ 2
peccatum exorta inspecta, confusa	<b>velata</b>	est, nec tunc nasci	CD, 14/ 21
sunt gravidata sensibus et	<b>velata</b>	tegminibus. 2 "Quid in	CD, 16/ 1
curreret tempora, si omnia	<b>velim</b>	commemorare, in immensum pergitur	CD, 17/ 1
ut dignum est eloqui	<b>velim</b>	, quamquam nequaquam sicut res	CD, 19/ 7
recolere et commemorare si	<b>velim</b>	, huius operis quis erit	CD, 21/ 8
alia taceam, ea tantummodo	<b>velim</b>	scribere, quae per hunc	CD, 22/ 8
futurum sit, si verum	<b>velim</b>	dicere, nescio. Non enim	CD, 22/ 29
et eam semper esse	<b>velimus</b>	in corpore, velut aerumnoso	CD, 13/ 16
terra. Hoc si adhuc	<b>velimus</b>	exponere, eloqui prophetici obtundetur	CD, 18/ 28

in hac vita, quamvis	<b>velimus</b>	, quoniam facere non valemus	CD, 19/ 4
est; ergo episcopein, si	<b>velimus</b>	, Latine "superintendere" possumus dicere	CD, 19/ 19
est diligentius et distinctius	<b>velimus</b>	intueri, ad primam referendum	CD, 20/ 21
amore martyrum beatorum, ut	<b>velimus</b>	in illo regno in	CD, 22/ 19
possit eloqui, maxime si	<b>velimus</b>	non acervatim cuncta congerere	CD, 22/ 24
moriatur, insolubilem ac sempiternam	<b>velint</b>	: quid causae est, ut	CD, 13/ 17
induentur, ut non nisi	<b>velint</b>	, possibilitate, non necessitate vescantur	CD, 13/ 22
si possint, suos facere	<b>velint</b>	, ut uni cuncti et	CD, 19/ 12
remanserunt huius nominis inimici,	<b>velint</b>	nolintve, cognoscunt. Ipse est	CD, 19/ 22
quidem, quamvis impunita nulla	<b>velint</b>	esse peccata, tamen omnes	CD, 21/ 13
dicamus velle, qui ut	<b>velint</b>	isti facit. Secundum illam	CD, 22/ 2
fieri quod vis, Id	<b>velis</b>	quod possis: num ideo	CD, 14/ 25
est, ac si quisquam	<b>velit</b>	videre tenebras vel audire	CD, 12/ 7
quis poterit cogitare quid	<b>velit</b>	Dominus? Cogitationes enim mortalium	CD, 12/ 16
si Deus sicut illud	<b>velit</b>	, aeterna esse non possint	CD, 13/ 17
putaverunt, ne quisquam inhonesta	<b>velit</b>	sibi fieri ab hominibus	CD, 14/ 8
potuit, quod non potest	<b>velit</b>	? In paradiso enim etiamsi	CD, 14/ 15
multa quae non potest	<b>velit</b>	, dum sibi ipse, id	CD, 14/ 15
Et si ideo mori	<b>velit</b>	, non quo nolit vivere	CD, 14/ 25
sic amat, non aeternam	<b>velit</b>	. Tunc igitur beata erit	CD, 14/ 25
in illo opere dixi	<b>velit</b>	intellegi, quia ex omnibus	CD, 15/ 26
Quid per hunc lacum	<b>velit</b>	intellegi, possunt diversa sentiri	CD, 18/ 35
fit homo beatus, ita	<b>velit</b>	et curet amici sui	CD, 19/ 1
eisque propter ipsos hoc	<b>velit</b>	quod sibi; sive in	CD, 19/ 3
corporis atque animae vivere	<b>velit</b>	vehementer atque appetat. Magna	CD, 19/ 4
si forte indiget, consuli	<b>velit</b>	; ac per hoc erit	CD, 19/ 14
Christi faciant laudatorem, ne	<b>velit</b>	esse Christianus, ac sic	CD, 19/ 23
incertum nobis esse quid	<b>velit</b>	, illud tamen esse certissimum	CD, 21/ 5
promittit solvere mentes Quas	<b>velit</b>	, ast aliis duras immittere	CD, 21/ 6
vel intellegi quam salutem	<b>velit</b>	, alio loco demonstrans: Sed	CD, 22/ 6
si dimittatur vivere ut	<b>velit</b>	et facere quidquid velit	CD, 22/ 22
velit et facere quidquid	<b>velit</b>	, in haec facinora et	CD, 22/ 22
quoque donum habeat, ne	<b>velit</b>	amplius. Nec ideo liberum	CD, 22/ 30
ut dixi, sed deficientes,	<b>velle</b>	invenire tale est, ac	CD, 12/ 7
bonum est ratione vincitum	<b>velle</b>	dissolvere. Sed quoniam estis	CD, 13/ 16
et incipiant in corpora	<b>velle</b>	reverti; quod Virgilius ex	CD, 13/ 19
rursus incipiunt in corpora	<b>velle</b>	reverti? Unde colligitur, etiamsi	CD, 14/ 5
ergo illi loquuntur, ut	<b>velle</b>	, gaudere, cavere negent nisi	CD, 14/ 8
aliquid male vel turpiter	<b>velle</b>	, sed cupere. Denique propter	CD, 14/ 8
non utique diceretur: Noli	<b>velle</b>	mentiri omne mendacium, nisi	CD, 14/ 8
non erubescabant videri se	<b>velle</b>	concumbere, ubi libido ipsa	CD, 14/ 20
extorsit sibi imperavit non	<b>velle</b>	quod non potest, atque	CD, 14/ 25
non potest, atque hoc	<b>velle</b>	quod potest; sicut ait	CD, 14/ 25
legunt, Christum quaerere et	<b>velle</b>	. Sed multi eorum, quem	CD, 18/ 35
socium, cui debet hoc	<b>velle</b>	quod sibi. Quocirca duodecim	CD, 19/ 1
dixeramus. Ad hoc enim	<b>velle</b>	debet nec dolore molestari	CD, 19/ 14
Nam et ignem Dominus	<b>velle</b>	se dixit mittere in	CD, 20/ 21
rursus incipiunt in corpora	<b>velle</b>	reverti. Ubi autem potest	CD, 21/ 3
operatur in vobis et	<b>velle</b>	, sicut iustitia Dei non	CD, 22/ 2

operatur in hominibus, etiam	<b>velle</b>	dicitur, quod non ipse	CD, 22/ 2
ergo voluntatem, qua Deum	<b>velle</b>	dicimus quod alios efficit	CD, 22/ 2
dicimus quod alios efficit	<b>velle</b>	, a quibus futura nesciuntur	CD, 22/ 2
facit"; ut ipsum dicamus	<b>velle</b>	, qui ut velint isti	CD, 22/ 2
et incipiant in corpora	<b>velle</b>	reverti; sic, inquam, cupiditatem	CD, 22/ 26
sunt aggerem coartata, si	<b>vellem</b>	velut colligata involucria solvere	CD, 22/ 24
dare solere dicebant quibus	<b>vellet</b>	seu possent viatoribus, unde	CD, 18/ 18
ad beatam vitam sufficere	<b>vellet</b>	, tanti boni desertores futuros	CD, 22/ 1
dolentibus, cum eum quidam	<b>vellet</b>	erigere, nonnulli prohibuerunt et	CD, 22/ 8
praecedentibus si semper facere	<b>vellet</b>	, inordinata et improvisa habere	CD, 12/ 19
mala est." Apostolus cum	<b>vellet</b>	ostendere, quantum peccatum gratia	CD, 13/ 5
nisi illum Sanctum Spiritum	<b>vellet</b>	intellegi; et cum dixisset	CD, 13/ 24
id est animata corpora,	<b>vellet</b>	intellegi, quibus inesset per	CD, 13/ 24
sudare hominem solere, cum	<b>vellet</b>	. Notum est quosdam flere	CD, 14/ 24
vult. Nam si ut	<b>vellet</b>	viveret, beatum se putaret	CD, 14/ 24
summa concordet, nimirum cum	<b>vellet</b>	persuadere, qui hoc fecit	CD, 15/ 13
a quo posset quidquid	<b>vellet</b>	et quando posset quem	CD, 19/ 12
et quando posset quem	<b>vellet</b>	auferret: tamen in ipsa	CD, 19/ 12
etiam cum aliis habere	<b>vellet</b>	, nec malus nec monstrum	CD, 19/ 12
tribuit tale, ut, si	<b>vellet</b>	, desereret Deum, beatitudinem scilicet	CD, 22/ 1
adhiberet, si paulo diutius	<b>vellet</b>	vivere, cum inspexisset eam	CD, 22/ 8
habuerunt, dum quisque eorum	<b>vellet</b>	defuncti semen, sicut lex	CD, 22/ 17
naturae latebris remansisset, unde	<b>vellet</b>	, eam repararet Omnipotens. Sed	CD, 22/ 20
et nihilo minus Deus	<b>vellet</b>	implere terras hominibus: quomodo	CD, 22/ 24
mortuo, ut non solum	<b>vellicantes</b>	atque pungentes minime sentiret	CD, 14/ 24
non indiget testibus, eumque	<b>velocem</b>	, sive quia repente venturus	CD, 20/ 26
ponam sepulturam tuam; quia	<b>veloces</b>	ecce super montes pedes	CD, 18/ 31
remotius, quo non impari	<b>velocitate</b>	ambo currebant. Aliud est	CD, 13/ 10
tanta facilitate tamque inaeestimabili	<b>velocitate</b>	rediturum antiquissimorum cadaverum	CD, 20/ 20
Lingua mea calamus scribae	<b>velociter</b>	scribentis. Speciosus forma prae	CD, 17/ 16
iudicio, et ero testis	<b>velox</b>	super maleficos et super	CD, 20/ 25
iudicium, et ero testis	<b>velox</b>	super maleficos et super	CD, 20/ 26
futurus testis intellegendus est	<b>velox</b>	, cum sine mora revocaturus	CD, 20/ 26
fel miscuisti. Templi vero	<b>velum</b>	scindetur; et medio die	CD, 18/ 23
terreni atque mortalis animantis (	<b>veluti</b>	cum dicit: Non omnis	CD, 14/ 2
ex cuius origine damnata,	<b>veluti</b>	massa una merita damnationi	CD, 15/ 21
ducentesimus ante conditam Romam,	<b>veluti</b>	alteram in occidente Babyloniam	CD, 16/ 17
porro illi idem angelus	<b>veluti</b>	praevaletati latitudinem femoris eumque	CD, 16/ 39
genus prophetiae ex utroque	<b>veluti</b>	compactum atque commixtum in	CD, 17/ 3
Lupercos ex illorum misteriorum	<b>veluti</b>	semine dicit exortos. 18	CD, 18/ 17
obseratis; phantasticum autem illud	<b>veluti</b>	corporatum in alicuius animalis	CD, 18/ 18
gerique non posse, hoc	<b>veluti</b>	validissimum positum erat, iniustum	CD, 19/ 21
ut ista ratio firmaretur,	<b>veluti</b>	a natura sumptum nobile	CD, 19/ 21
de bonitatis eius quodam	<b>veluti</b>	fonte manare, propagationem in	CD, 22/ 24
Ipse etiam numerus aetatum,	<b>veluti</b>	dierum, si secundum eos	CD, 22/ 30
fonte Garamantico, ubi una	<b>vena</b>	friget diebus, noctibus fervet	CD, 21/ 7
habitabant earum genera instituerunt	<b>venandi</b>	studio, fieri potuisse incredibile	CD, 16/ 7
erat Esau homo sciens	<b>venari</b>	, agrestis; Iacob autem homo	CD, 16/ 37
sicuti est tanta perplexitas	<b>venarum</b>	atque nervorum et viscerum	CD, 22/ 24

inquit, venatus est mihi	<b>venationem</b>	et intulit mihi? Et	CD, 16/ 37
terram. Hic erat gigans	<b>venator</b>	contra Dominum Deum. Propter	CD, 16/ 3
dicunt: Sicut Nebroth gigans	<b>venator</b>	contra Dominum. Et factum	CD, 16/ 3
dictus est gigans iste	<b>venator</b>	contra Dominum. Quod non	CD, 16/ 4
intellegendus est gigas iste	<b>venator</b>	contra Dominum. Quid autem	CD, 16/ 4
hoc nomine, quod est	<b>venator</b>	, nisi animalium terrigenarum deceptor	CD, 16/ 4
etiam exortus est gigans	<b>venator</b>	contra Dominum, non est	CD, 16/ 10
benedictionem. Quis ergo, inquit,	<b>venatus</b>	est mihi venationem et	CD, 16/ 37
Isaac avo eorum vivente	<b>vendiderant</b>	. Stetit autem ante Pharaonem	CD, 18/ 4
sua fratri iuratione interposita	<b>vendidit</b>	. Ubi discimus in vescendo	CD, 16/ 37
gestum sit, trecentis follibus	<b>vendidit</b>	, lanam comparare inde disponens	CD, 22/ 8
nomen mirabili alacritate conversa	<b>venditis</b>	suis rebus, ut egenis	CD, 18/ 54
filium suum Ioseph, qui	<b>venditus</b>	ab invidentibus fratribus eo	CD, 16/ 38
immunditiae, luxuria, idolorum servitus,	<b>veneficia</b>	, inimicitiae, contentiones, aemulationes	CD, 14/ 2
servitutum, quae idolis exhibetur,	<b>veneficia</b>	, inimicitias, contentiones, aemulationes	CD, 14/ 2
immunditia, luxuria, idolorum servitus,	<b>veneficia</b>	, inimicitiae, contentiones, aemulationes	CD, 21/ 25
opera, quos nostra Scriptura	<b>veneficos</b>	et incantatores vocat, in	CD, 21/ 6
aedificati sermonibus, non carminibus	<b>venenati</b>	; nec decepti maleficiis, sed	CD, 18/ 54
et impurato ore exspuent	<b>venenatos</b>	sputus; dabit vero ad	CD, 18/ 23
malitia iumentorum, a tot	<b>venenis</b>	fruticum, aquarum, aurarum, bestiarum	CD, 22/ 22
in quibusdam morbis et	<b>venenis</b>	miserabilibus agitantur; quamvis multimoda	CD, 22/ 22
ipsi accidisse, ut accepto	<b>veneno</b>	humano animo permanente asinus	CD, 18/ 18
ipsos homines tot genera	<b>venenorum</b>	, tot armorum, tot machinamentorum	CD, 22/ 24
suo contigisse indicabat, ut	<b>venenum</b>	illud per caseum in	CD, 18/ 18
eum sine sarcophago vivum	<b>venerabantur</b>	, Apis, non Serapis vocabatur	CD, 18/ 5
hac nostra peregrinatione mortali	<b>veneramur</b>	et amamus, sacrificari vetat	CD, 19/ 23
testimonia Scripturarum; sed evidentius	<b>venerandi</b>	illius senis Simeonis verba	CD, 22/ 29
crucifixus est, Christiano amore	<b>venerarentur</b>	sanguinem martyrum, quem diabolico	CD, 18/ 50
graece, et ibi eum	<b>venerari</b>	sepultum coeperant, priusquam templum	CD, 18/ 5
et ipsis vacare prohibebant;	<b>venerari</b>	autem magis caelestes deos	CD, 19/ 23
caelestes deos, amplius autem	<b>venerari</b>	Deum Patrem. Hoc autem	CD, 19/ 23
sum expertus, qui, cum	<b>venerari</b>	videantur Scripturas sanctas, moribus	CD, 21/ 18
Aegypto in locum unde	<b>venerat</b>	, tunc Loth fratris filius	CD, 16/ 20
Ad unam quippe accipiendam	<b>venerat</b>	; sed cum illi altera	CD, 16/ 38
est Christus. Iam enim	<b>venerat</b>	plenitudo temporis significata prophetico	CD, 18/ 45
veniet iudicaturus, in qua	<b>venerat</b>	iudicandus. Ad hoc enim	CD, 20/ 6
pepercit eis, qui nondum	<b>venerat</b>	eos iudicare, sed iudicari	CD, 20/ 30
illud, quod praefigurabat, tanta	<b>veneratio</b>	exhibebatur. Unde et illud	CD, 17/ 6
licebat intrare, non ut	<b>venerator</b>	, sed ut profanator accedit	CD, 18/ 45
quod in eo tantum	<b>veneratus</b>	est ipse David, ut	CD, 17/ 6
scilicet et Minerva et	<b>Venere</b>	, quae pro malo aureo	CD, 18/ 10
commemoranda adiuvante Domino	<b>venerimus</b>	50. Praesenti enim sufficit	CD, 15/ 11
ad illud Dei iudicium	<b>venerimus</b>	, cuius tempus iam proprie	CD, 20/ 2
quae in propagationis ordinem	<b>venerint</b>	. Exempli gratia, quo id	CD, 15/ 15
propaginem pertinet, nec Iudaei	<b>venerint</b>	de semine Esau, sed	CD, 16/ 42
non sunt; cum autem	<b>venerint</b>	, non erunt, quia cum	CD, 17/ 4
sperantes. Quomodo autem ista	<b>venerint</b>	super illud regnum, index	CD, 17/ 10
et eo si Graeci	<b>venerint</b>	vel Graecorum stirpe prognati	CD, 18/ 16
fuisse vel esse quoddam	<b>Veneris</b>	fanum atque ibi candelabrum	CD, 21/ 6

De isto autem fano	<b>Veneris</b>	et lucerna inextinguibili non	CD, 21/ 6
daemon quispiam sub nomine	<b>Veneris</b>	tanta se efficacia praesentavit	CD, 21/ 6
etiam in illa lucerna	<b>Veneris</b>	de lapide asbesto ab	CD, 21/ 6
portentum; nam in stella	<b>Veneris</b>	nobilissima, quam Plautus Vesperuginem	CD, 21/ 8
sunt; quia illa, cum	<b>venerit</b>	, aufert omnem corporis sensum	CD, 13/ 9
vivens; cum vero mors	<b>venerit</b>	, mortuus erit, non moriens	CD, 13/ 11
sed levet unda, cum	<b>venerit</b>	, naturali ordine ponderum, magisque	CD, 15/ 27
regionem reliquerit Chaldaeorum et	<b>venerit</b>	in Mesopotamiam et habitaverit	CD, 16/ 13
vitae suae in Charran	<b>venerit</b>	; et absurdum est existimare	CD, 16/ 14
in filium. Et si	<b>venerit</b>	iniquitas eius, redarguam illum	CD, 17/ 8
Regnorum libro: Et si	<b>venerit</b>	, inquit, iniquitas eius, redarguam	CD, 17/ 9
eam. Cuius domus cum	<b>venerit</b>	ultima dedicatio, tunc fiet	CD, 17/ 12
tempore Aeneas in Italiam	<b>venerit</b>	, quo Labdon Iudex praesidebat	CD, 18/ 19
nostram notitiam venit aut	<b>venerit</b>	, ad cumululum a nobis	CD, 18/ 47
novissimum Christi. Cum autem	<b>venerit</b>	, inquit, Filius hominis in	CD, 20/ 5
Et ideo cum dies	<b>venerit</b>	, quo fiat et corporum	CD, 20/ 9
ullo modo; quoniam nisi	<b>venerit</b>	refuga primum et revelatus	CD, 20/ 19
venturum, nisi ille prior	<b>venerit</b>	, quem refugam vocat, utique	CD, 20/ 19
iudicandos Christus, nisi prius	<b>venerit</b>	ad seducendos in anima	CD, 20/ 19
sancta Scriptura testatur. Cum	<b>venerit</b>	ergo, exponendo legem spiritualiter	CD, 20/ 29
ponet in terra, cum	<b>venerit</b>	ipse de caelo, de	CD, 20/ 30
cum resurrectionis omnium tempus	<b>venerit</b>	, accessuram corpori eius eam	CD, 22/ 15
parte prophetamus; cum autem	<b>venerit</b>	quod perfectum est, quod	CD, 22/ 29
non erat; itane cum	<b>venerit</b>	quod perfectum est nec	CD, 22/ 29
Testamentum ad eloquia illa	<b>venerunt</b>	, multum esuriendo terram transierunt	CD, 17/ 4
qui praenuntiati sunt, iam	<b>venerunt</b>	. Nullus sacerdos est secundum	CD, 17/ 5
eum confusione. Haec omnia	<b>venerunt</b>	super ancillam Ierusalem, in	CD, 17/ 10
his, qui vocati sic	<b>venerunt</b>	, ut de convivio proicerentur	CD, 18/ 48
contra Deum murmura illa	<b>venerunt</b>	: Quia mali ei placent	CD, 20/ 29
et haec, sicut ista	<b>venerunt</b>	, quae increduli non putabant	CD, 22/ 3
absentem, venire presbyteros postulavit.	<b>Venerunt</b>	, credere se dixit, admirantibus	CD, 22/ 8
his etiam ad nos	<b>venerunt</b>	duo, frater et soror	CD, 22/ 8
miseria diffamante iam cogniti.	<b>Venerunt</b>	autem ante Pascha ferme	CD, 22/ 8
domo patris tui, et	<b>veni</b>	in terram, quam tibi	CD, 16/ 15
Spiritus Sanctus, et: Non	<b>veni</b>	, inquit idem Dominus, pacem	CD, 20/ 21
post dicitur: Et tu	<b>veni</b>	et requiesce; adhuc enim	CD, 20/ 23
Propter hoc et de	<b>venia</b>	invicem danda multa praecipuntur	CD, 15/ 6
et meritorum gratia et	<b>venia</b>	delictorum ac de acceptis	CD, 19/ 27
sic infliguntur, ut nulla	<b>venia</b>	relaxentur, nonne pro huius	CD, 21/ 11
discrimine sub tanta spe	<b>veniae</b>	negare non possent? Mors	CD, 13/ 7
Nusquam hic sonat petitio	<b>veniae</b>	, nusquam imploratio medicinae. Nam	CD, 14/ 14
salubris paenitentiae medicina et	<b>veniae</b>	petitio non incongrua, ut	CD, 15/ 7
melius commutata; per elemosynam	<b>veniae</b>	non negatae remitti sibi	CD, 21/ 27
eo falli potuit, ut	<b>veniale</b>	crederet esse commissum. Ac	CD, 14/ 11
saecularia, quamvis a damnatione	<b>venialia</b>	, concremantem ignem transitoriae	CD, 21/ 26
fecisset. Nunc vero dum	<b>venialis</b>	iniquitatis, etiamsi perseveret, ignoratur	CD, 21/ 27
praeponeret voluntatem putaretque se	<b>venialiter</b>	transgressorem esse praecepti, si	CD, 14/ 13
non habeat, sed ut	<b>veniam</b>	non accipiat. Porro si	CD, 14/ 9
verecundia resistit et compellit	<b>veniam</b>	honore praefato a pudicis	CD, 14/ 23